
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е
р.п.Сузун 

Новосибирская область

от ся се. м м

О внесении изменения в паспорт муниципального 
маршрута №  5, утвержденный Главой администрации 
р.п. Сузун 07.11.2011

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №  131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 13.07.2015 №  220-ФЗ «О б организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением 
правительства Новосибирской области от 29.12.2022 №  653-п «О  Порядке 
установления, изменения, отмены межмуниципальных маршрутов регулярных 
перевозок (в том числе порядка рассмотрения заявлений юридических лиц, 
индивидуальных предпринимателей, участников договора простого товарищества 
об установлении, изменении либо отмене данных маршрутов, а также оснований 
для отказа в установлении либо изменении данных маршрутов, оснований для 
отмены данных маршрутов) на территории Новосибирской области»,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в паспорт муниципального маршрута № 5, утвержденный Главой 

администрации р.п. Сузун 07.11.2011.
1.1. схему движения муниципального маршрута № 5 регулярных перевозок 

р.п. Сузун изложить в редакции согласно приложению №  1;
1.2. расписание движения муниципального маршрута № 5 регулярных 

перевозок р.п. Сузун изложить в редакции согласно приложению № 2;
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 05.06.2023.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Сузунского района Осипова А.А.

Исполняющий обязанности 
Г  лавы Сузунского района А.А. Осипов



П РИЛОЖ ЕНИЕ №  1
к постановлению администрации 

Сузунского района
ОТ Р£. Об, м г ъ  № Z U

С хема движения муниципального марш рута №  5 регулярных перевозок р.п. Сузун

СРЭС
..............- .......... # >  < § ) ,

Место остановки автобуса 

А  Опасный поворот

> #  
Ш

\х п п

Заречная

1301 (4 0 )  Ограничение максимальной 
скорости

Главная дорога

L _ j  Напровление главной дороги 

V Уступи дорогу

р }  Светофор

Молодежная

@) Фурманова



ПРИЛОЖ ЕНИЕ №  2 
к постановлению администрации 

Сузунского района

от о я .  0 6 .  P J ) 2 i  №  M G

Расписание движения автобуса по муниципальному марш руту регулярного 
сообщения на территории рабочего поселка Сузун Сузунского района

Новосибирской области 
«Х П П  -  Детская больница» № 5

хпп 7:12 7:56 8:49 9:43 10:39 11:25 12:11 16:10 17:02
СРЭС 7:14 7:58 8:51 9:45 10:41 11:27 12:13 16:12 17:04
Заречная 7:15 7:59 8:52 9:46 10:42 11:28 12:14 16:13 17:05
Молодёжная 7:17 8:01 8:54 9:48 10:44 11:30 12:16 16:15 17:07
Островского 7:18 8:02 8:55 9:49 10:45 11:31 12:17 16:16 17:08
Фурманова 7:19 8:03 8:56 9:50 10:46 11:32 12:18 16:17 17:09
Степанова 7:20 8:04 8:57 9:51 10:47 11:33 12:19 16:18 17:10
Автовокзал 7:21 8:05 8:58 9:52 10:48 11:34 12:20 16:19 17:11
Аптека 7:23 8:07 9:00 9:54 10:50 11:36 12:22 16:21 17:13
Почта 7:24 8:08 9:01 9:55 10:51 11:37 12:23 16:22 17:14
Меб. Фаб. 7:25 8:09 9:02 9:56 10:52 11:38 12:24 16:23 17:15
ЛПХ 7:27 8:11 9:04 9:58 10:54 11:40 12:26 16:25 17:17
Свердлова 7:29 8:13 9:06 10:00 10:56 11:42 12:28 16:27 17:19
Мясная лавк 7:30 8:14 9:07 10:01 10:57 11:43 12:29 16:28 17:20
НРБ 7:32 8:16 9:09 10:03 10:59 11:45 12:31 16:30 17:22
Детская
больница

7:34 8:20 9:15 10:1
0

11:02 11:48 12:35 16:35 17:32

Детская
болыпша

7:35 8:21 9:16 10:1
1

11:03 11:49 12:36 16:36 17:33

Мясная лав 7:37 8:23 9:18 10:1 11 05 11:51 12:38 16:38 17:35
Свердлова 7:38 8:24 9:19 10:1 11 06 11:52 12:39 16:39 17:36
ЛПХ 7:40 8:26 9:21 10:1 11 08 11:54 12:41 16:41 17:38
Меб. Фаб. 7:42 8:28 9:23 10:1 11 10 11:56 12:43 16:43 17:40
Почта 7:43 8:29 9:24 10:1 11 11 11:57 12:44 16:44 17:41
Выглазова 12:46 17:43
Маслозавод 12:49 17:46
Выглазова 12:51 17:48
11очта 12:53 17:50
Аптека 7:44 8:30 9:25 10:2 11 12 11:58 12:54 16:45 17:51
Автовокзал 7:46 8:32 9:27 10:2 11 14 12:00 12:56 16:47 17:53
Степанова 7:47 8:33 9:28 10:2 11 15 12:01 12:57 16:48 17:54
Фурманова 7:48 8:34 9:29 10:2 11 16 12:02 12:58 16:49 17:55
Островского 7:49 8:35 9:30 10:2 11 17 12:03 12:59 16:50 17:56
Молодёжная 7:50 8:36 9:31 10:2 11 18 12:04 13:00 16:51 17:57
Заречная 7:52 8:38 9:33 10:2 11 20 12:06 13:02 16:53 17:59
СРЭС 7:53 8:39 9:34 10:2 11 21 12:07 13:03 16:54 18:00
хпп 7:55 8:41 9:36 10:3 11 23 12:09 13:05 16:56 18:02

Движение по рабочим дням. Перерыв с 13:05 до 16:10.


